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Aktualności

Szkoła w Podolszu radośnie wita swoich najmłodszych
podopiecznych po feriach zimowych 2017-02-16

Zabawa walentynkowa

Powrót podolszańskich uczniów do szkoły po feriach przebiegał w wyjątkowej atmosferze, ponieważ
już we wtorek obyły się zabawy walentynkowe.

14 lutego w godzinach dopołudniowych bawiły się przedszkolaki, „zerówkowicze” oraz uczniowie
młodszych klas szkoły podstawowej. Dzieci bawiły się w pięknie przystrojonej sali gimnastycznej, która tego
dnia  zamieniła  się  w  salę  dyskotekową.  Niesamowity  efekt  tworzyły  kolorowe,  dyskotekowe światła  i
animacje.

O świetną zabawę zadbali uczniowie ze szkolnego radiowęzła oraz DJ Czaro- absolwent szkoły. Dla tej
grupy  wiekowej  przygotowali  największe  dziecięce  hity,  przy  których  bawiły  się  dzieci  przebrane  w
różnorakie  kostiumy.  Przy  pomocy  masek,  peruk,  makijaży  i  kolorowych  ubrań  przeobraziły  się  w
najróżniejsze postacie. Wśród dziewczynek najwięcej było księżniczek, chociaż nie zabrakło i czarownic.
Chłopcy wybrali stroje ulubionych piłkarzy, strażaków, bajkowych i filmowych bohaterów. Dzieci, ubrane w
przepiękne stroje, dały porwać się zabawie, którą prowadził wodzirej, przebrany w kostium gigantycznego
kurczaka. Nie zapomniały też o przebraniu się panie wychowawczynie, które zachęcały dzieci do wspólnych
zabaw. Były korowody, kółeczka, tańce w parach i z pokazywaniem różnych choreografii. Radości przy tym
było, co nie miara.

W godzinach popołudniowych odbyła się zabawa dla starszych uczniów szkoły podstawowej oraz
gimnazjalistów.  Tym razem za pulpitem konsoli  stanęli  absolwenci,  którzy serwowali  swoim młodszym
koleżankom i kolegom największe hity. W rytmie przebojów (zwłaszcza disco polo) młodzież bawiła się
znakomicie. Ponieważ na zewnątrz zrobiło się już ciemno, doskonale prezentowały się dekoracje świetlne
sali. Nie zabrakło również słodkiego poczęstunku, jak przystało na karnawał-były to przepyszne pączki.
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